

## **Skandina Biler ApS**

**Kuldysen 14  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 39 57 57 87**

### **Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juli 2022

---

Jakob Omar Herskind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skandina Biler ApS  
Kuldysen 14  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39 57 57 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 10. maj 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Bestyrelse

Jakob Omar Herskind, formand  
Stephanie Haugberg Dahl Riisbjerg-Hansen

### Direktion

Jakob Omar Herskind, adm. direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, leasing og udlejning af motorkøretøjer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 74.214, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 241.181.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>624.638</b>	<b>208.868</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-480.004</u>	<u>-341.777</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>144.634</b>	<b>-132.909</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-19.560</u>	<u>-3.260</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>125.074</b>	<b>-136.169</b>
Finansielle indtægter	3	2.668	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-36.889</u>	<u>-4.465</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.853</b>	<b>-140.634</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-16.639</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.214</u></b>	<b><u>-140.634</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>74.214</u>	<u>-140.634</u>
		<b><u>74.214</u></b>	<b><u>-140.634</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.780	192.340
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>172.780</u>	<u>192.340</u>
Deposita		4.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>177.280</u>	<u>192.340</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.379.932	553.750
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.379.932</u>	<u>553.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.043	303.356
Andre tilgodehavender		213.625	191.524
<b>Tilgodehavender</b>		<u>913.668</u>	<u>494.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>378.608</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.672.208</u>	<u>1.048.630</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.849.488</u></u>	<u><u>1.240.970</u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		191.181	116.967
<b>Egenkapital</b>	7	<u>241.181</u>	<u>166.967</u>
Hensættelse til udskudt skat		13.645	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>13.645</u>	<u>0</u>
Banker		0	25.300
Kreditinstitutter		1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.271	157.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.270.203	92.455
Anden gæld		292.188	799.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.594.662</u>	<u>1.074.003</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.594.662</u>	<u>1.074.003</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.849.488</u>	<u>1.240.970</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	459.052	341.493
Andre omkostninger til social sikring	11.567	284
Andre personaleomkostninger	<u>9.385</u>	<u>0</u>
	<b><u>480.004</u></b>	<b><u>341.777</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>19.560</u>	<u>3.260</u>
	<b><u>19.560</u></b>	<b><u>3.260</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.668</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.668</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.889</u>	<u>4.465</u>
	<b><u>36.889</u></b>	<b><u>4.465</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	13.645	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.994</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.639</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>195.600</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>195.600</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.260
Årets afskrivninger	<u>19.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>22.820</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>172.780</u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	116.967	166.967
Årets resultat	0	74.214	74.214
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>191.181</b>	<b>241.181</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Årlig huslejeoplygtelse udgør 152 t.kr.